

N. ORD.	N. EL.P.	ARTICOLO	DESCRIZIONE	U.M.	n.	k	lung.	larg.	altezza	QUANT. PARZIALE	QUANT. COMPL. ES.	PREZZO UNIT.	IMPORTO PARZIALE	IMPORTO TOTALE
2		LOTTO 2	CAPPELLA BATTESIMALE											
0,00		OP.PROV.	OPERE PROVVISORIALI											
0.1	B1.1	CC.Mi A.02.02.0010	Nolo di ponteggio di facciata a telai prefabbricati in opera, misurato sulla superficie esterna, in proiezione verticale effettiva del ponteggio											
			a - per il primo mese o frazione di mese											
				m ²	1,00		6,00		8,00	48,00				
				m ²	2,00		4,00		7,00	56,00				
				m ²	2,00		1,00		7,00	14,00				
				m ²	1,00		3,00		7,00	21,00				
				m ²	3,00		4,00		2,00	24,00				
				m ²							163,00	13,20	2.151,60	
			b - per ogni mese o frazione di mese oltre il primo	m ²	2,00						163,00	1,30	423,80	
			sovrapprezzo per avvicinamenti, stocchetti, pUntoni, etc.	%		0,10								215,16
0.2	B1.2	CC.Mi A.02.02.0040	Nolo di piano di lavoro o sottoponte corredato di fermapiede e parapetto misurato in pianta effettiva del piano di lavoro e sottoponte											
			a - per il primo mese o frazione di mese											
				m ²	2,00		2,00	1,15		4,60				
				m ²	4,00		6,00	1,15		27,60				
				m ²	3,00		4,50	1,15		15,53				
				m ²	6,00		4,00	1,15		27,60				
				m ²	3,00		4,00	1,00		12,00				
				m ²	3,00		4,00	1,00		12,00				
				m ²	3,00		3,00	1,15		10,35				
				m ²	1,00		4,00	6,00		24,00				
				m ²	1,00		4,00	3,45		13,80				
				m ²							147,48	13,80	2.035,16	

			b - per ogni mese o frazione di mese oltre il primo	m ²	2,00							147,48	0,83	244,81		
			sovrapprezzo per avvicinamenti, stocchetti, puntoni,	%		0,10										203,52
0.3	B1.6	O.P. 10.350.0070	Nolo di travi reticolari prefabbricate metalliche, altezza fino a cm. 50, per l'esecuzione di parti speciali di ponteggio di facciata, di tenuta strutturale, in piano; quali apertura di varchi, realizzazione coperture, collegamenti, rinforzi, ecc.,													
			a - per i primi 30 giorni consecutivi o frazione, compreso montaggio e smontaggio	m	3,00		3,50				10,50					
				m	1,00		6,00				6,00					
				m								16,50	€ 22,81			376,37
			b - per ogni successivo periodo di 30 giorni consecutivi o frazione	m	2,00							16,50	€ 3,75			123,75
0.4	B1.3	CC.Mi A.02.02.0045	Nolo di protezione di ponte di facciata applicata su ponteggio esistente, eseguita una sola volta con teli di materia plastica o similari, compresi accessori di fissaggio, approntamento, mantenimento in efficienza, per un periodo massimo di un anno, disfacimento ed allontanamento dei materiali, misurato nella superficie effettiva in proiezione verticale	m ²	1,00			7,00	8,50			59,50	3,45			205,28
0.5	B3.1	CC.Mi A.00.00.0405	Nolo di quadri elettrici di cantiere: quadri di ricevimento e di distribuzione nonché quadretto secondario a spina													
			d - quadro generale di distribuzione, 4 prese (IP55)	cad	1,00								1.010,00			1.010,00
0.6	B4.2	A.P. n.1	Protezione di pavimentazioni e arredi fissi, compresi: sovrapposizioni, sfridi, nolo per tutta la durata dei lavori, rimozione finale ed allontanamento dei materiali a fine cantiere													
				m ²			6,00	6,10			36,60					
				m ²			2,70	4,37			11,80					
				m ²								48,40	5,00			242,00

